

TSB Tennis club de Sucy

Sommaire

Bilan et Resultat	1
Resultat SIG	12

Bilan et Resultat

TSB Tennis club de Sucy

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	7 330	2 698	4 632	1,51	6 098	1,71
Autres immobilisations corporelles	2 769	1 982	788	0,26	992	0,28
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	50 550		50 550	16,53	50 550	14,18
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	60 649	4 680	55 969	18,30	57 639	16,17
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	1 244		1 244	0,41		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel					253	0,07
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	5 229		5 229	1,71		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	243 441		243 441	79,59	298 607	83,76
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	249 914		249 914	81,70	298 860	83,83
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	310 563	4 680	305 883	100,00	356 499	100,00

TSB Tennis club de Sucy

BILAN PASSIF

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	340 637	111,36	299 974	84,14
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	-63 658	-20,80	40 820	11,45
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	276 980	90,55	340 793	95,59
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 230	1,06		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel			2 598	0,73
. Organismes sociaux	10 354	3,38	6 909	1,94
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	394	0,13	220	0,06
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes			1 995	0,56
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	14 925	4,88	3 984	1,12
TOTAL (IV)	28 903	9,45	15 706	4,41
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	305 883	100,00	356 499	100,00

TSB Tennis club de Sucy

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises	7 462		7 462	2,35	8 100	2,63	-638	-7,87	
Production vendue biens									
Production vendue services	298 825	11 223	310 048	97,65	299 689	97,37	10 359	3,46	
Chiffres d'Affaires Nets	306 288	11 223	317 510	100,00	307 789	100,00	9 721	3,16	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation			57 933	18,25	62 642	20,35	-4 709	-7,51	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			2 760	0,87	16 000	5,20	-13 240	-82,74	
Autres produits			13 797	4,35	9 341	3,03	4 456	47,70	
Total des produits d'exploitation (I)			392 000	123,46	395 772	128,59	-3 772	-0,94	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			20 226	6,37	9 858	3,20	10 368	105,17	
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			149 595	47,12	136 491	44,35	13 104	9,60	
Impôts, taxes et versements assimilés			3 205	1,01	4 434	1,44	-1 229	-27,71	
Salaires et traitements			218 629	68,86	163 970	53,27	54 659	33,33	
Charges sociales			64 284	20,25	39 780	12,92	24 504	61,60	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 670	0,53	938	0,30	732	78,04	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges			2	0,00	1 712	0,56	-1 710	-99,87	
Total des charges d'exploitation (II)			457 610	144,12	357 183	116,05	100 427	28,12	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-65 609	-20,65	38 588	12,54	-104 197	-270,01	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			2 065	0,65			2 065	N/S	
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés			4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)			4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05	
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-63 658	-20,04	40 820	13,26	-104 478	-255,94	

TSB Tennis club de Sucy

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	396 017	398 003	-1 986	-0,49
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	459 675	357 183	102 492	28,69
RÉSULTAT NET	-63 658 <i>Perte</i>	40 820 <i>Bénéfice</i>	-104 478	-255,94
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier				

TSB Tennis club de Sucy

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	7 330	2 698	4 632	1,51	6 098	1,71
215101 Matériel de tennis	7 330		7 330	2,40	7 330	2,06
281510 Amort. inst. complex spe		2 698	-2 698	-0,87	-1 232	-0,34
Autres immobilisations corporelles	2 769	1 982	788	0,26	992	0,28
218100 Install. gene. agenc. amenag. div.	1 749		1 749	0,57	1 749	0,49
218400 Mobilier matériel	1 020		1 020	0,33	1 020	0,29
281810 amortissement installation		1 749	-1 749	-0,56	-1 749	-0,48
281840 amortissement matériel		232	-232	-0,07	-28	-0,00
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	50 550		50 550	16,53	50 550	14,18
271800 Autres titres	50 550		50 550	16,53	50 550	14,18
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	60 649	4 680	55 969	18,30	57 639	16,17
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	1 244		1 244	0,41		
411000 Clients	1 244		1 244	0,41		
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel					253	0,07
421000 Personnel					253	0,07
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	5 229		5 229	1,71		
468700 Produits a recevoir	5 229		5 229	1,71		
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	243 441		243 441	79,59	298 607	83,76

TSB Tennis club de Sucy

BILAN ACTIF

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
511201 Cb à encaisser	411		411	0,13	1 159	0,33
512000 credit mutuelle 1	15 100		15 100	4,94	47 465	13,31
512100 credit mutuelle 2	11		11	0,00	24 534	6,88
517100 Livret bleu	81 239		81 239	26,56	78 938	22,14
517200 compte cat	22 699		22 699	7,42	22 699	6,37
517300 livret orange	123 908		123 908	40,51	123 759	34,72
531000 caisse bar	73		73	0,02	52	0,01
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	249 914		249 914	81,70	298 860	83,83
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	310 563	4 680	305 883	100,00	356 499	100,00

TSB Tennis club de Sucy

BILAN PASSIF

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :) <i>108000 fonds associatifs</i>	340 637	111,36	299 974	84,14
	340 637	111,36	299 974	84,14
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	-63 658	-20,80	40 820	11,45
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	276 980	90,55	340 793	95,59
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>401100 Fourniss.biens prest</i>	3 230	1,06		
	3 230	1,06		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel <i>428600 Person autr charg a</i>			2 598	0,73
			2 598	0,73
. Organismes sociaux <i>431000 Sécurité sociale</i>	10 354	3,38	6 909	1,94
	6 985	2,28	3 673	1,03
<i>437200 Mutuelles</i>	470	0,15	221	0,06
<i>437300 Caisses de retraites et prevoyance</i>	2 899	0,95	2 076	0,58
<i>438600 Org.soc.autr.charg a</i>			939	0,26
. Etat, impôts sur les bénéficiaires				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés <i>442100 Prélèvement à la source PAS</i>	394	0,13	220	0,06
	394	0,13	220	0,06
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes <i>468600 Divers charges a pay</i>			1 995	0,56
			1 995	0,56

TSB Tennis club de Sucy

BILAN PASSIF

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/08/2024 (12 mois)		31/08/2023 (12 mois)	
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	14 925	4,88	3 984	1,12
487000 Produits constatés d'avance	14 925	4,88	3 984	1,12
TOTAL(IV)	28 903	9,45	15 706	4,41
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	305 883	100,00	356 499	100,00

TSB Tennis club de Sucy

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	7 462		7 462	2,35	8 100	2,63	-638	-7,87
707000 ventes bar	7 241		7 241	2,28	8 060	2,62	-819	-10,15
707010 Ventes balles	221		221	0,07	40	0,01	181	452,50
Production vendue biens								
Production vendue services	298 825	11 223	310 048	97,65	299 689	97,37	10 359	3,46
706300 cotisations à répartir	292 795		292 795	92,22	277 792	90,25	15 003	5,40
706310 prestations	5 180		5 180	1,63	13 519	4,39	-8 339	-61,67
706350 Prestations animations	850		850	0,27	216	0,07	634	293,52
706900 stages		11 223	11 223	3,53	8 161	2,65	3 062	37,52
Chiffres d'Affaires Nets	306 288	11 223	317 510	100,00	307 789	100,00	9 721	3,16
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			57 933	18,25	62 642	20,35	-4 709	-7,51
740400 subvention municipale			32 077	10,10	36 077	11,72	-4 000	-11,08
740500 ligue et fft			5 254	1,65	6 965	2,26	-1 711	-24,56
740501 Comité du val de marne			3 230	1,02	12 600	4,09	-9 370	-74,36
740502 autres			5 372	1,69	5 372			N/S
741000 Sponsor mécénat			12 000	3,78	7 000	2,27	5 000	71,43
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			2 760	0,87	16 000	5,20	-13 240	-82,74
791000 transfert de charges			2 760	0,87	16 000	5,20	-13 240	-82,74
Autres produits			13 797	4,35	9 341	3,03	4 456	47,70
754000 Tournoi			6 333	1,99	9 341	3,03	-3 008	-32,19
758001 mise à disposition entraîneurs			7 464	2,35			7 464	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			392 000	123,46	395 772	128,59	-3 772	-0,94
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			20 226	6,37	9 858	3,20	10 368	105,17
607000 Achats bar			7 570	2,38	3 364	1,09	4 206	125,03
607100 Achats balles			12 206	3,84	6 494	2,11	5 712	87,96
607400 Achats raquettes			450	0,14			450	N/S
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			149 595	47,12	136 491	44,35	13 104	9,60
604001 Entraîneur			31 720	9,99	26 208	8,51	5 512	21,03
606254 Pds entret.et hygie			131	0,04	338	0,11	-207	-61,23
606300 matériel d'équipement			5 536	1,74	3 259	1,06	2 277	69,87
606301 matériels courts			1 058	0,33	398	0,13	660	165,83
606400 Fournitures administratives			1 898	0,60	174	0,06	1 724	990,80
611001 conseils communication marketi					2 360	0,77	-2 360	-100,00
613500 Locations mobilières			598	0,19			598	N/S
613510 loc et conso copieur			4 435	1,40	3 824	1,24	611	15,98
613511 Loc et ent mat informatique			6 871	2,16	2 616	0,85	4 255	162,65
613520 loc et création logiciel			356	0,11			356	N/S
615200 Sur biens immobiliers			3 997	1,26	2 594	0,84	1 403	54,09
615240 Entretien courts de tennis			9 017	2,84	7 724	2,51	1 293	16,74
615510 Ent.rep.mat.outil.me					167	0,05	-167	-100,00
615600 Maintenance					52	0,02	-52	-100,00
615620 contrat de sécurité			752	0,24	499	0,16	253	50,70
616000 Primes d'assurance			900	0,28	761	0,25	139	18,27
622600 Honoraires			5 132	1,62	4 928	1,60	204	4,14
622700 Frais actes & conten			50	0,02	120	0,04	-70	-58,32
623400 frais tournoi			12 393	3,90	14 823	4,82	-2 430	-16,38
623410 cadeaux					843	0,27	-843	-100,00

TSB Tennis club de Sucy

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
623600 frais d'animation	10 227	3,22	7 273	2,36	2 954	40,62
623800 frais pédagogiques	120	0,04	35	0,01	85	242,86
625120 frais de championnats	29 650	9,34	27 670	8,99	1 980	7,16
625600 fete du club	2 261	0,71	3 816	1,24	-1 555	-40,74
625601 frais de reunion	1 127	0,35	1 318	0,43	-191	-14,48
626000 Frais postaux et de télécomm.	84	0,03			84	N/S
626100 frais de communication	165	0,05	498	0,16	-333	-66,86
627000 Services bancaires et assim.	764	0,24	531	0,17	233	43,88
627501 commission cb tpe	1 006	0,32	568	0,18	438	77,11
627502 Abonnement paiement en ligne			36	0,01	-36	-100,00
628000 Divers			8	0,00	-8	-100,00
628001 Redevance Fitennis	47	0,01			47	N/S
628002 arbitrage	1 920	0,60	5 114	1,66	-3 194	-62,45
628004 verifone ligne fft	36	0,01	74	0,02	-38	-51,34
628005 site internet redevance			532	0,17	-532	-100,00
628100 licences	17 345	5,46	16 841	5,47	504	2,99
628200 cotisation ligue + inscription			490	0,16	-490	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	3 205	1,01	4 434	1,44	-1 229	-27,71
631300 cotisation Afdas	3 145	0,99	2 754	0,89	391	14,20
631301 Formation des salariés			1 680	0,55	-1 680	-100,00
633300 Form.profess.continu	60	0,02			60	N/S
Salaires et traitements	218 629	68,86	163 970	53,27	54 659	33,33
641000 Rémunération du personnel	218 674	68,87	161 128	52,35	57 546	35,71
641101 service civique	113	0,04	169	0,05	-56	-33,13
641109 indemnités journalières ss	-158	-0,04	75	0,02	-233	-310,66
641162 indemnités depart en retraite			2 598	0,84	-2 598	-100,00
Charges sociales	64 284	20,25	39 780	12,92	24 504	61,60
645100 Cotisations urssaf	48 457	15,26	29 462	9,57	18 995	64,47
645200 Cotisations aux mutuelles	1 621	0,51	1 217	0,40	404	33,20
645310 Cot.retr.cplt et pre	13 222	4,16	8 111	2,64	5 111	63,01
647500 Medecine du travail, pharmacie	984	0,31	990	0,32	-6	-0,60
Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 670	0,53	938	0,30	732	78,04
681120 Dot.amt.immo corpore	1 670	0,53	938	0,30	732	78,04
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	2	0,00	1 712	0,56	-1 710	-99,87
658000 charges diverses gestion coura	2	0,00	1 712	0,56	-1 710	-99,87
Total des charges d'exploitation (II)	457 610	144,12	357 183	116,05	100 427	28,12
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-65 609	-20,65	38 588	12,54	-104 197	-270,01
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	2 065	0,65			2 065	N/S
655001 mise à disposition entraineur	2 065	0,65			2 065	N/S
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05
768000 Autres produits financiers	4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						

TSB Tennis club de Sucy

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	4 017	1,27	2 231	0,72	1 786	80,05
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-63 658	-20,04	40 820	13,26	-104 478	-255,94
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	396 017	124,73	398 003	129,31	-1 986	-0,49
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	459 675	144,77	357 183	116,05	102 492	28,69
RÉSULTAT NET	-63 658 <i>Perte</i>	-20,04	40 820 <i>Bénéfice</i>	13,26	-104 478	-255,94
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Resultat SIG

TSB Tennis club de Sucy

COMPTÉ DE RÉSULTAT

Période du 01/09/2023 au 31/08/2024

Présenté en Euros

COMPTÉ DE RÉSULTAT	du 01/09/2023 au 31/08/2024 (12 mois)		du 01/09/2022 au 31/08/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Ventes de marchandises	7 462	2,30	8 100	2,55	-638	-7,87
<i>Ventes de marchandises</i>	7 462	2,30	8 100	2,55	-638	-7,87
Production vendue						
Prestations de services	310 048	95,74	299 689	94,50	10 359	3,46
Produits des activités annexes	6 333	1,96	9 341	2,95	-3 008	-32,19
Production stockée						
Production immobilisée						
<i>Production</i>	316 381	97,70	309 030	97,45	7 351	2,38
<i>Production de l'exercice</i>	323 843	100,00	317 130	100,00	6 713	2,12
Achats de marchandises	20 226	6,25	9 858	3,11	10 368	105,17
Variation de stock de marchandises						
<i>Consommation de marchandises</i>	20 226	6,25	9 858	3,11	10 368	105,17
Achats de Matières premières & autres approvisionnements						
Variation de stock de matières premières						
<i>Consommation de matières premières</i>						
Sous traitance directe	31 720	9,79	26 208	8,26	5 512	21,03
Marge brute	271 898	83,96	281 064	88,63	-9 166	-3,25
Matières consommables	8 623	2,66	4 169	1,31	4 454	106,84
Services extérieurs	26 926	8,31	20 596	6,49	6 330	30,73
Autres Services extérieurs	82 326	25,42	85 519	26,97	-3 193	-3,72
<i>Total</i>	117 875	36,40	110 283	34,78	7 592	6,88
Valeur ajoutée produite	154 023	47,56	170 780	53,85	-16 757	-9,80
Subventions d'exploitation	57 933	17,89	62 642	19,75	-4 709	-7,51
Impôts, taxes et versements assimilés	3 205	0,99	4 434	1,40	-1 229	-27,71
Salaires et traitements	218 629	67,51	163 970	51,70	54 659	33,33
Charges sociales	64 284	19,85	39 780	12,54	24 504	61,60
Excédent brut d'exploitation	-74 162	-22,89	25 239	7,96	-99 401	393,83
Reprises / charges - transfert	2 760	0,85	16 000	5,05	-13 240	-82,74
Autres produits	7 464	2,30			7 464	N/S
Amortissements et provisions	1 670	0,52	938	0,30	732	78,04
Autres charges	2	0,00	1 712	0,54	-1 710	-99,87
<i>Total</i>	8 552	2,64	13 350	4,21	-4 798	-35,93
Résultat d'exploitation	-65 609	-20,25	38 588	12,17	-104 197	270,01
Opérations en commun	-2 065	-0,63			-2 065	N/S
Produits financiers	4 017	1,24	2 231	0,70	1 786	80,05
Charges financières						
<i>Résultat financier</i>	1 952	0,60	2 231	0,70	-279	-12,50
Résultat courant avant impôts	-63 658	-19,65	40 820	12,87	-104 478	255,94
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
<i>Résultat exceptionnel</i>						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	-63 658	-19,65	40 820	12,87	-104 478	255,94